
UCHWAŁA NR XXV/352/20 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 
Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

§ 1.  Stwierdza się, iż bezwzględną większością głosów, w obecności 21 radnych, w tajnym głosowaniu 
dokonano wyboru radnej Anny Skórczak na Przewodniczącą Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Wójcik 

Id: 76ACE66B-DA34-4081-8E3E-C74BB468890B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Przewodniczącego wybiera rada gminy ze swojego
grona, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.
Głosowanie to ma charakter tajny.

Do przeprowadzenia wyborów Rada Miejska w Kątach Wrocławskich powołała Komisję Skrutacyjną, która

przedstawiła tryb wyborów i przeprowadziła głosowanie nad zgłoszonymi kandydaturami. Bezwzględną

większość głosów uzyskała kandydatura Anny Skórczak.

Id: 76ACE66B-DA34-4081-8E3E-C74BB468890B. Podpisany Strona 1




